
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　施工能力評価型）

工 事 名 嘉手納（５）家族住宅（５０８）新設電気その他工事
工 事 概 要

本工事は、嘉手納飛行場内における施設の整備に係

る電気設備及び通信工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 嘉手納飛行場内

入 札 日 令 和 6年 1月 1 1日 種　別 電気 工 期 令和６年　１月２６日～ 令和７年１２月２５日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点  施工体制評価点 入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

沖電水工事（株） 3360001000605 － － － 辞　退 － －

（株）宜野湾電設 7360001009436 － － － 無　効 － －

三協電設（株） 8360001007307 20.000 30.000 150.000 295,000,000 50.847 ○

重信電気工事（株） 4360001007310 － － － 辞　退 － －

（株）おきさん 2360001009325 19.166 30.000 149.166 288,170,000 51.763 ○ ※落札

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）おきさん

住 　 所 沖縄県中頭郡嘉手納町字屋良１０２２番地

契 約 金 額 \316,987,000 (税込) （￥２８８，１７０，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \340,326,841 (税込) （￥３０９，３８８，０３８ (税抜)）

調査基準価格 \313,032,628 (税込) （￥２８４，５７５，１１７ (税抜)）

基 準 評 価 値 32.321



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

17 7 26 50 － － － 辞退

8 3 27 38 － － － 無効

13 8 27 48 30 48 20

12 10 35 57 － － － 辞退

7 6 33 46 30 46 19.166

評価点の内訳

嘉手納（５）家族住宅（５０８）新設電気その他工事

（株）宜野湾電設

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

沖電水工事（株）

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

三協電設（株）

重信電気工事（株）

（株）おきさん


